
Cupwertung Herren (nach Klassen)
( Bitte Fehler in der Schreibweise direkt dem Veranstalter mitteilen !) #BEZUG!
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Sano Mamadou Lauftreff Pfohren 91 M 7 1 2 1 5 4 3 1 1 1 2 2 6 20 10 2 1
Zaiß Karim LG Karlsruhe 91 M 2 4 7 6 7 11 1 2 4 3 2 6 6 37 18 4 2
Schweizer Lars Lauftreff Pfohren 87 M 8 8 11 10 8 16 16 10 4 4 5 4 3 8 6 3 8 55 23 6 3
Golob David SC Bubenbach 95 M 47 41 33 37 37 51 40 27 8 5 8 7 9 13 7 7 8 215 42 21 4
Kleiser Armin Intersport Denzer Laufteam 89 M 81 96 109 88 134 79 95 12 9 11 17 21 9 15 7 548 73 46 5
Kuner Dominik 94 M 3 1 1
Löffler Andreas LT Furtwangen 95 M 30 25 41 14 5 5 11 4 4
Rombach Joseph 93 M 15 5 1
Scherzinger Thomas 90 M 20 6 1
Ducke Gabriel Intersport Denzer Laufteam 90 M 51 72 73 45 6 9 16 8 4
Schindler Sergej 86 M 55 9 1
Neininger Fabian 91 M 65 10 1
Schätzle Simon KSV Vöhrenbach 87 M 66 11 1
Borho Luis KSV Vöhrenbach 87 M 67 12 1
Jäger Marius 92 M 70 13 1
Kienzler Christoph SC Urach 91 M 71 14 1
Lutterer Marcel SG Schramberg 92 M 3 1 1
Gloeden Bastian SC Bubenbach 91 M 4 6 9 5 2 1 4 2 4
Herrmann Tobias SV St. Märgen 90 M 3 7 6 2 3 3 3
Hirt Felix SC Schönwald 87 M 7 4 1
Hirt Benjamin SC Schönwald 86 M 14 5 1
Günter Marco Gütenbach 93 M 63 8 1
Drescher Raik Tria Schramberg 88 M 3 1 1
Broghammer Marcel Tria Schramberg 88 M 6 3 1
Pfeifer Achim TuS Bonndorf 94 M 5 10 2 5 2
Thoma Daniel SV Waldkirch 89 M 14 7 1
Rosenstiel Felix 91 M 21 9 1
Kidane Habtom Lauftreff Pfohren 89 M 29 10 1
Schneider Simon TSF Tuttlingen 86 M 50 12 1
Schlautek Richard Team bewegt 95 M 54 14 1
Wehrle Daniel SV Göschweiler 88 M 26 27 58 5 6 15 3
Wolfer Tobias TTV Zimmern o. 90 M 50 89 9 17 2
Walzenbach Holger Villingen 86 M 62 75 93 10 14 18 3
Aust Denis Lauftreff Pfohren 91 M 62 97 8 19 2
Manger Yanic TG Tuningen Wild Socks 87 M 102 20 1
Meißner Christopher Lauffreunde St. 92 M 137 22 1
Roth Timo ebm-papst 95 M 18 4 1
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Meng Karl KFG Carbon 93 M 31 6 1
Holzmann Jan TV St. Georgen 92 M 34 7 1
Schmidt-Erthal Christian J. G. Weisser 88 M 36 8 1
Hilpert Patrick J. G. Weisser 94 M 52 10 1
Bausch Christoph J. G. Weisser 94 M 59 11 1
Hölzle Fabian TV Villingen 89 M 32 69 6 12 2
Berblinger Andreas TV St. Georgen 88 M 70 13 1
Dreher Frank J. G. Weisser 87 M 82 15 1
Rodygin Alexander J. G. Weisser 92 M 85 16 1
Costantino Nico ebm-papst 90 M 94 18 1
Mauget Vincent Lauffreunde St. Georgen 90 M 76 103 7 19 2
Bausch Johannes J. G. Weisser 94 M 107 20 1
Aberle Patrick J. G. Weisser 93 M 112 21 1
Sula Ardian Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH95 M 129 22 1
Hummel Philipp J. G. Weisser 95 M 130 23 1
Maier Johann J. G. Weisser 90 M 134 24 1
Banholzer Raphael Lauftreff Bösingen 87 M 32 6 1
Himmler Marius SC 1900 Donaueschingen 93 M 90 10 1
Eipper Jens Freiburg M 6 3 1
Friebe Michael LSG Schwarzwald-Marathon 95 M 39 29 7 7 2
Vogt Jens FC Löffingen M 42 9 1
Sigwart Stefan Gündelwangen M 47 10 1
Meoux Jimmy Lauffreunde St. Georgen M 79 8 1
Sprenger Christoph SC Schönwald 88 M 68 11 1
Schmid Marcel LSG Schwarzwald-Marathon 97 M U20 19 13 15 14 15 6 1 1 1 1 1 1 6 82 6 10 1
Fauth Davide Villingen-Schwenningen 97 M U20 30 21 23 32 23 12 3 2 3 2 1 2 6 141 13 14 2
Laabs Malte Lauffreunde St. Georgen 99 M U20 46 66 30 49 26 25 3 5 5 4 2 3 6 242 22 25 3
Fodor Fabio FC Unterkirnach 98 M U20 69 66 64 57 60 59 33 4 4 4 7 6 5 5 7 339 28 32 4
Hindelang Lars LG Baar 99 M U20 15 30 2 4 2
Hartelt Janik LT Furtwangen 98 M U20 42 39 4 6 2
Faller Matthias TV Furtwangen 96 M U20 83 44 7 7 2
Eckert Vincent TV Furtwangen 96 M U20 57 8 1
Brugger Niklas Stadtkapelle Vöhrenbach 98 M U20 59 9 1
Greiner-Perth Valentin SSF Singen 96 M U20 39 3 1
Götz Cedric 0 M U20 47 3 1
Frey Till SVB Hüfingen 98 M U20 57 5 1
Klausmann Nico Team Klausmann Dr. Baur 99 M U20 71 66 6 7 2
Kuzminski Jan 99 M U20 142 8 1
Göbel Thore LSG Schwarzwald-Marathon 98 M U20 16 151 2 9 2
Pfaff Johannes SV St.Georgen 97 M U20 9 1 1
Aßfalg Peter TV St. Georgen 99 M U20 29 4 1
Lauble Jan J. G. Weisser 98 M U20 56 6 1
Hils Dominik J. G. Weisser 98 M U20 58 8 1
Paul Max SV St.Georgen 97 M U20 67 9 1
Storz Lucas J. G. Weisser 96 M U20 86 10 1
Mayer Fabian ebm-papst 97 M U20 99 11 1
Wittmeier Julian J. G. Weisser 98 M U20 135 12 1
Moosmann Tim J. G. Weisser 98 M U20 136 13 1
Gall Riccardo J. G. Weisser 96 M U20 137 14 1
Rohrer Marco SC Bubenbach 99 M U20 39 3 1
Hellenschmidt Markus Team Klausmann Dr. Baur ? M U20 113 8 1
Kaltenbrunner Tobias SV Friedenweiler-R M U20 23 2 1
Dereck Simon 97 M U20 94 2 1
König Arnt SC Bubenbach 82 M30 12 12 13 16 20 13 8 1 2 2 1 2 2 1 7 74 9 8 1
Denhof René TSV Rottweil 83 M30 42 38 36 42 38 52 35 3 1 3 4 2 4 3 7 231 16 23 2
Pfeifle Raphael FC Unterkirnach 85 M30 24 2 1
Kaiser Johannes SV Häusern 82 M30 32 3 1
Reuter Markus 81 M30 87 4 1
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Grigo Alexander LSG Schwarzwald-Marathon 85 M30 1 1 1
Solte'Sz Roland Tria Schramberg 82 M30 2 1 1
Wehrle Patrick Sick Endurance Te 85 M30 26 3 1
Kurylowicz Wladyslaw In Memorian Janus 81 M30 29 86 3 5 2
Ronge Dominique Rudi Jägerbatallion 292 85 M30 88 6 1
Wiehl Christian Feuerwehr Pfohren 82 M30 149 7 1
Maier Matthias Lauftreff Waldmöss 81 M30 155 8 1
Brucker Tobias ebm-papst 85 M30 54 3 1
Lobmeier Bernhard TV St. Georgen 84 M30 65 4 1
Pilger Björn FC Schönwald 84 M30 95 5 1
Maier Walentin J. G. Weisser 84 M30 111 6 1
Weisser Hansjörg J. G. Weisser 81 M30 113 7 1
Günzel Johannes Endorphinos Überlingen 83 M30 5 1 1
Piros Barni Ehrenkirchen 85 M30 61 5 1
Roppo Pekka Kosken Kuohu,Fin M30 1 1 1
Rebmann Ralf Bonndorf-Brunnade M30 96 4 1
Kaibe Janis Valimieras Velo Vieniba M30 42 2 1
Meyer Lionel Lauffreunde St. Georgen M30 111 3 1
Janis Kaibe 84 M30 33 2 1
Lim Chaehong Intersport Denzer Laufteam 83 M30 79 4 1
Friedrich Manuel BSV 07 Schwenningen 84 M30 106 5 1
Braun Stephan Schwenningen 84 M30 114 6 1
Dupire Laurent CSAG Donaueschingen 77 M35 10 10 8 8 11 19 11 1 1 1 1 1 3 2 7 58 7 7 1
Löffler Jens SC Bubenbach 80 M35 11 19 16 17 22 34 11 2 2 2 2 2 7 1 7 96 11 11 2
Löffler Michael SV Göschweiler 79 M35 25 25 33 67 36 37 4 4 4 10 5 3 6 223 30 22 3
Mc Douall Andrew Hafnergässle 3 77 M35 28 34 24 34 44 41 5 4 3 5 9 6 6 205 32 20 4
Srocke Dirk Intersport Denzer Laufteam 78 M35 100 118 69 88 79 113 58 68 11 17 9 9 8 17 8 4 8 462 49 38 5
Schmidt Jürgen Intersport Denzer Laufteam 77 M35 83 103 56 79 63 111 9 15 8 8 6 16 6 495 62 42 6
Ziegler Sven LT Furtwangen 76 M35 30 36 34 6 5 2 3
Kreuzer Johannes Lauftreff Pfohren 79 M35 55 74 7 5 2
Kübler Daniel Intersport Denzer Laufteam 79 M35 113 105 12 6 2
Ramp Matthias Lauftreff Pfohren 80 M35 17 10 2 1 2
Ulrich Roman SF Thurner 79 M35 12 3 1
Hummel Silas SC Bubenbach 79 M35 25 4 1
Fosso Djateng Anaclet TuS Bonndorf 80 M35 81 110 53 10 15 7 3
Hellmann Marcus ebm-papst St.Georgen 78 M35 88 100 76 10 13 9 3
Fane Peter 80 M35 1 1 1
Mair Martin TG Schömberg 77 M35 22 4 1
Arendt Maik LG Baar 79 M35 30 5 1
Kleinhans Dietmar TUS Oberbaldingen 77 M35 31 6 1
Jonas Sandor 80 M35 43 8 1
Quendt Rene Tristar Schaffhausen 76 M35 52 78 7 11 2
Wildemann Marcel Laufschule Felsen- 80 M35 87 12 1
Hagemoser Jan TUS Bonndorf Lauft 77 M35 104 13 1
Mahler Jens Sport Weiß Team 78 M35 107 14 1
Laufer Stefan 76 M35 157 18 1
Auber Harald Aichhalden 78 M35 24 3 1
Dieterle Jürgen FC Peterzell 78 M35 28 4 1
Hartmann Patrick TV St. Georgen Tischtennis 80 M35 47 5 1
Stern Michael J. G. Weisser 80 M35 77 7 1
Ramos Arturo TSG-RUNNING-TEAM 76 M35 122 9 1
Spindler Georg SV Göschweiler 78 M35 14 22 23 3 3 3 3
Leux Anthony TuS Bonndorf 80 M35 44 30 45 6 5 6 3
Horvath Marlon TG Trossingen 78 M35 92 10 1
Straub Markus SC Waldau M35 74 54 8 6 2
Bucher Rainer Lauftreff Pfohren M35 61 7 1
Hettich Michel CRS M35 78 9 1
Bauer Rolf Lauftreff Pfohren M35 82 11 1
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Helbig Sergej ebm-papst St.Georgen M35 90 12 1
Hirt Marco M35 101 14 1
Beiter Rainer CC Schwenningen M35 114 16 1
Richter Stefan M35 119 18 1
Fichter Andreas FC Unterkirnach 76 M35 36 7 1
Schneider Jörg Team Brennraum 76 M35 53 8 1
Sprich Rainer Lauftreff Pfohren 72 M40 1 2 3 2 1 7 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 8 9 6 1 1
Kiene Manfred FC Unterkirnach 75 M40 4 6 3 3 8 4 2 2 2 2 3 3 2 2 7 22 13 3 2
Lauble Michael Sport Weiß Team 71 M40 44 32 22 25 41 48 27 43 11 5 5 5 5 5 5 5 8 190 30 19 3
Scholz Helmar Lauffreunde St. Georgen 73 M40 40 56 39 51 42 85 10 7 6 9 6 8 6 313 46 30 4
Dinger Jürgen Intersport Denzer Laufteam 75 M40 90 107 63 76 123 66 83 18 14 7 12 10 8 7 7 485 58 41 5
Clemenz Markus Lauftreff Brigachtal 75 M40 66 85 71 70 84 60 13 12 10 11 15 7 6 436 68 36 6
Hüttlin Matthias Deutsches Uhrenmuseum 74 M40 27 20 16 7 4 3 3
Schartel Ulrich 75 M40 28 4 1
Pokupec Boris St. Georgen 72 M40 64 54 56 12 6 6 3
Baum Markus 73 M40 90 8 1
Katzinger Herbert Team Austria Haha 71 M40 116 104 19 9 2
Müller Valentin FLG Engen 74 M40 13 15 14 28 18 4 4 4 4 3 5
Sanchez Sergio Barcelona 74 M40 90 9 1
Kallabis Damian LSG Schwarzwald-Marathon 73 M40 2 4 2 1 2
Skrzynski Tomasz In Memorian Janus 73 M40 35 56 8 6 2
Engesser Jürgen LV Donaueschingen 71 M40 82 66 60 81 17 9 10 7 4
Fichter Martin SV St. 72 M40 114 9 1
Schäfer Sven ? 73 M40 101 144 14 11 2
Fritschi Clemens 72 M40 160 12 1
Oswald Uwe Sport Weiß Team 73 M40 165 13 1
Roth Ludwig 71 M40 20 4 1
Beisswenger Tobias Cafe Bohnenheld 73 M40 50 7 1
Schandelmeier Thomas Feuerwehr Peterzell 71 M40 51 8 1
Mickeleit Michael TV Triberg 1860 e. V. 72 M40 53 9 1
Färber Markus Cafe Bohnenheld 74 M40 61 10 1
Weißer Markus Feuerwehr Peterzell 74 M40 62 11 1
Hermes Henning GETRAG 74 M40 80 13 1
Fichter Holger J. G. Weisser 75 M40 81 14 1
Benz Andreas ebm-papst 74 M40 92 16 1
Thudium Gernot Volksbank eG 71 M40 93 17 1
Brix Rüdiger TSG-RUNNING-TEAM 75 M40 97 18 1
Weißer Markus St. Georgen 73 M40 120 19 1
Häberlen Friedemann ASV Tuttlingen 71 M40 12 3 1
Stephen Manuel TG Trossingen 71 M40 20 4 1
Hüttlin Alexander SV Waldkirch 74 M40 26 6 1
Alomar Muhamad Intersport Denzer Laufteam 75 M40 78 13 1
Schoch Jürgen TV Mönchweiler 75 M40 35 45 106 9 6 15 3
Bächle Thomas DJK Singen M40 9 2 1
Knöpfle Achim ADS Löffingen M40 13 3 1
Fehrenbach Dominic SC Schönwald 74 M40 75 93 64 15 13 8 3
Mohammad Aloma Intersport Denzer Laufteam M40 67 9 1
Kostenbader Axel TuS Bonndorf 71 M40 5 9 3 3 2
Weyer Mark Lauftreff Brigachtal 75 M40 60 64 12 8 2
Glunk Alexander LSG Schwarzwald-Marathon M40 77 10 1
Stenzel Oliver 71 M40 78 80 16 11 2
Tausendfreund Jörg SV Obereschach M40 129 15 1
Götz Torsten SVB Hüfingen 74 M40 18 5 1
Wernet Chistian LT Furtwangen 72 M40 21 6 1
Storz Siegfried FC Unterkirnach 73 M40 23 7 1
Gut Oliver Team Brennraum 75 M40 34 8 1
Frey Jürgen Waldmössingen 72 M40 67 14 1
Hug Jürgen FC Unterkirnach 66 M45 9 11 13 24 15 9 1 2 3 2 2 2 6 81 12 9 1
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Wagner Bertold SC 1900 Donaueschingen 69 M45 31 28 36 33 46 28 21 5 4 6 6 10 4 4 7 177 29 17 2
Fodor Rainer FC Unterkirnach 66 M45 31 28 21 36 34 23 7 4 4 6 6 5 6 173 32 16 3
Lehmann Dieter TG Tuningen Wild Socks 70 M45 54 50 56 49 71 51 10 12 8 8 14 10 6 331 62 31 4
Sellschopp Jan SV Göschweiler 68 M45 93 123 74 95 74 133 64 76 17 29 9 14 11 27 13 12 8 476 76 40 5
Seiffert Ronny LT Furtwangen 68 M45 5 1 1
Keppler Andreas TuS Bonndorf Lauftreff 69 M45 20 35 13 2 5 3 3
Götz Bernd Lauftreff Pfohren 67 M45 33 53 26 8 11 6 3
Barth Siegbert 67 M45 38 7 1
Weißer Thomas FFW Unterkirnach 68 M45 52 8 1
Herrmann Klaus Lauftreff Pfohren 70 M45 72 54 20 9 2
Möller Andreas Stadtkapelle Vöhrenbach 68 M45 61 10 1
Bammert Jürgen SC Vöhrenbach 68 M45 72 11 1
Müller Berthold Intersport Denzer Laufteam 69 M45 76 91 53 85 77 16 23 7 11 13 5
Möller Ferdinand Stadtkapelle Vöhrenbach 69 M45 81 14 1
Hofmann Andreas Sparkasse Schwarzwald Baar 68 M45 98 88 25 15 2
Förnbacher Dieter FC Unterkirnach 68 M45 9 4 12 9 1 1 1 1 4
Neipp Klaus-Martin TG Trossingen 66 M45 12 15 27 21 2 3 4 3 4
King Hardy Kingkong Tools 69 M45 30 5 1
Wernet Siegbert LSG Schwarzwald-Marathon 70 M45 61 38 12 7 2
Wursthorn Rainer SC Villingen 68 M45 52 39 89 75 44 9 9 12 15 8 5
Dia Francesco Trend-Hair Zimmern 67 M45 51 79 50 8 16 9 3
Ganter Stefan LT Furtwangen 68 M45 55 11 1
Borchert Sven LT Furtwangen 70 M45 56 52 56 12 13 12 3
Färber Alexander SV Ewattingen 70 M45 17 14 25 2 3 3 3
Tascher Gerhard TuS Bonndorf Lauftreff 68 M45 27 38 5 7 2
Drossel Uwe Lauftreff Pfohren 66 M45 40 8 1
Großhardt Gerd FC Hausen vor Wald 69 M45 24 26 45 3 4 9 3
Borchers Jens Lauftreff Pfohren 66 M45 68 13 1
Bednarek Manfred 70 M45 84 17 1
Barone Emanuel Pfohren 70 M45 95 18 1
Müller Patrick Konstanz 68 M45 96 19 1
Seitzinger Ron 68 M45 100 20 1
Laufer Bernd 70 M45 105 21 1
Wemer Michael 68 M45 108 22 1
Homa Roman Just 4 Fun 68 M45 109 23 1
Franki Christoph Sport Weiß Team 69 M45 95 116 18 24 2
Zimmermann Stefan Stadtlauf Donauesc 69 M45 125 25 1
Golec Marcel RSV Unterbränd 67 M45 129 26 1
Frank Anton Intersport Denzer Laufteam 66 M45 67 50 67 135 18 6 10 28 4
Franke Martin Intersport Denzer Laufteam 66 M45 99 141 16 29 2
Seckinger Alexander Lauftreff Pfohren 67 M45 145 30 1
Bieg Jörg Lauffreunde St. Georgen 68 M45 3 4 5 1 1 2 3
Paul Andreas Lauffreunde St. Georgen 66 M45 29 26 6 5 2
Schlipf Robert TV St. Georgen 66 M45 86 46 22 7 2
Winzer Marc Lauffreunde St. Georgen 68 M45 49 68 11 9 2
Stiepermann Markus Volksbank eG 69 M45 72 10 1
Schmider Dirk TV St. Georgen 67 M45 109 76 26 12 2
Sead Smajic TV St. Georgen 69 M45 83 13 1
Auber Herbet St. Georgen 66 M45 104 14 1
Kaiser Hubert 67 M45 106 15 1
SchwanenbergerThomas Sport Weiß Team 66 M45 116 97 109 28 15 16 3
Herren Felix ebm-papst 66 M45 124 17 1
Haigis Harald DLRG St. Georgen 67 M45 126 18 1
Schoppmeier Christian 66 M45 128 19 1
Bühler Roland Laufschule Felsen-Sport-Shop 66 M45 133 20 1
Schößer Mario TG Seitingen-Oberflacht 70 M45 63 40 26 31 14 10 3 5 4
Fleig Bernd LT Furtwangen 70 M45 109 113 41 43 19 27 5 7 4
Klaus Herrmann FC Unterkirnach 70 M45 59 9 1
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Scharfenberger Jens Ludwigsburg 68 M45 94 13 1
Haas Oliver Intersport Denzer Laufteam 68 M45 115 132 99 117 20 31 11 17 4
Huber Harald Löffingen M45 68 8 1
Scherer Martin SV Göschweiler M45 79 10 1
Ladner Andreas Lauffreunde St. Georgen M45 55 14 1
Hellweg Wilfried Sport Weiß Team M45 60 15 1
Kitiratschky Jochen Sport Weiß Team M45 63 16 1
Seidel Michael TuS Bonndorf M45 65 17 1
Fuchs Andreas Villingen 68 M45 64 70 15 19 2
Schlenker Oliver M45 84 21 1
Uth Oliver Villingen M45 94 24 1
Reiß Michael Sport Weiß Team M45 128 30 1
Dinser Claus 67 M45 29 4 1
Bernhardt Ralf Hardt 67 M45 38 6 1
Kretschmer Uli 66 M45 45 7 1
Müller Reinhard Schabenhausen 67 M45 55 11 1
Fichter Gerhard FC Unterkirnach 67 M45 59 13 1
Topal Simsek TSV Rottweil 69 M45 119 21 1
Stäb Michael FC Unterkirnach 65 M50 6 5 10 7 10 13 8 7 1 1 1 1 1 1 1 1 8 43 6 5 1
Butscheck Helge Lauftreff Pfohren 62 M50 22 24 24 32 39 32 29 3 3 3 2 3 2 2 7 163 15 15 2
Schneider Thomas Lauftreff Pfohren 62 M50 27 28 21 22 64 47 42 4 5 2 2 5 5 4 7 187 22 18 3
Laabs Frank Lauffreunde St. Georgen 63 M50 71 87 49 66 91 52 46 9 10 6 6 9 6 5 7 371 41 34 4
Seiss Jürgen Lauftreff Pfohren 62 M50 61 62 44 57 98 57 63 5 8 5 7 11 7 10 7 344 42 33 5
Paar Gerold LSG Schwarzwald-Marathon 64 M50 70 58 40 60 83 64 8 7 4 5 8 11 6 375 43 35 6
Götz Manfred TV Mönchweiler 1966 e.V. 65 M50 84 102 60 84 71 112 61 84 12 14 10 14 7 14 8 15 8 444 65 37 7
Späth Hermann LSG Schwarzwald-Marathon 64 M50 80 99 92 81 73 120 65 78 11 13 16 13 8 15 9 12 8 469 66 39 8
Baltzer Thomas Blumberg 61 M50 103 88 105 108 159 80 15 15 18 12 22 11 6 643 93 51 9
Mink Matthias Lauftreff Pfohren 65 M50 112 130 97 114 116 158 87 17 16 17 20 15 21 12 7 656 97 52 10
Zipfel Peter Lauftreff Kirchzarten 61 M50 35 3 1
Kemmerle Arnold Vöhrenbach 62 M50 47 43 94 43 48 4 3 10 4 6 5
Besch Andreas TV Mönchweiler 1966 e.V. 65 M50 74 51 7 7 2
Kramer Martin DAV Schwarzwald 62 M50 58 8 1
Reulecke Felix SV Waldkirch 63 M50 62 9 1
Beha Klaus FFW Unterkirnach 64 M50 65 79 6 13 2
Aulfinger Michael Möllner SV 62 M50 80 14 1
Buchta Matthias Intersport Denzer Laufteam 63 M50 96 83 110 143 93 14 13 13 18 16 5
Werner Wolfgang TG Tuningen Wild Socks 63 M50 55 33 4 3 2
Steidle Siegbert LG Baar 64 M50 85 80 102 136 73 13 12 17 17 10 5
Göbel Dietmar LSG Schwarzwald-Marathon 65 M50 17 18 2 2 2
Siegle Jürgen TG Tuningen Wild Socks 61 M50 49 70 5 6 2
Baumgärtner Gerhard SV Ewattingen 65 M50 99 12 1
Strauch Ralf Intersport Denzer Laufteam 61 M50 87 100 78 103 14 16 9 13 4
Hepting Wilfried RSV Unterbränd 64 M50 130 16 1
Wolf Stefan Feuerwehr Pfohren 65 M50 150 19 1
Wälde Joachim Intersport Denzer Laufteam 62 M50 111 125 98 112 156 16 15 18 19 20 5
Feucht Gerhard Pfohren 62 M50 163 23 1
Kunz Christian Stadtlauf Donauesc 65 M50 164 24 1
Knöller Johannes LV Pliezhausen 64 M50 55 4 1
Esterle Markus Lauffreunde St. Georgen 63 M50 20 25 87 2 4 10 3
Spiegelhalter Klaus ebm-papst 61 M50 101 11 1
Fleig Reinhold Laufschule Felsen-Sport-Shop 63 M50 114 14 1
Schirm Andreas Feuerwehr Weiler 64 M50 117 16 1
Lauble Karl-Heinz TV Hornberg 63 M50 119 17 1
Merz Jürgen TV St. Georgen 65 M50 121 18 1
Falvay Gabor 63 M50 127 19 1
Piwow ? TV Neustadt 63 M50 53 6 1
Zeitvogel Claudio Intersport Denzer Laufteam 65 M50 69 88 65 7 11 8 3
Rütschle Thomas Lauftreff Pfohren 62 M50 68 9 1
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Gutbrod Hubert SSF Singen 61 M50 69 10 1
Wehinger Robert Feuerwehr Brigachtal 63 M50 89 74 12 11 2
Zimmermann Rudolf Intersport Denzer Laufteam 63 M50 51 77 7 12 2
Hellenschmidt Patrick Team Klausmann Dr. Baur 64 M50 91 15 1
Langenbacher Markus Intersport Denzer Laufteam 65 M50 115 21 1
Schulz Peter ADS Löffingen M50 37 34 6 3 2
Bernauer Gottfried SV Göschweiler M50 58 8 1
Siebler Roland SKF Bachheim M50 59 9 1
Kirner Matthias Gori M50 61 11 1
Längin Thomas Lauftreff Pfohren M50 75 9 1
Bächle Ralf FC Unterkirnach AH 61 M50 77 10 1
Ganter Thomas LT Furtwangen 59 M55 15 18 17 19 27 33 19 1 1 1 3 4 2 2 7 115 10 13 1
Fischer Roland LT Furtwangen 56 M55 16 20 18 16 19 37 22 22 2 2 2 1 3 3 2 3 8 111 12 12 2
Spang Martin LG Baar 56 M55 48 37 44 44 37 36 5 5 5 6 6 5 6 246 32 26 3
Rothweiler Wolfram Lauftreff Pfohren 58 M55 57 54 35 48 48 62 49 50 6 7 4 6 7 5 7 8 8 284 35 29 4
Zahel Rolf ZAK Running Team 57 M55 91 115 90 90 131 75 11 15 9 8 18 9 6 592 70 50 5
King Norbert TSV Rottweil 60 M55 18 24 18 2 3 1 3
Rossmy Andreas Trossingen 58 M55 39 29 31 5 4 4 3
Haralambidis Konstantinos TG Trossingen 60 M55 40 6 1
Walter Reinhold FC Unterkirnach 56 M55 46 49 4 7 2
Kaiser Bernhard Lauftreff Pfohren 58 M55 54 76 53 7 8 9 3
Wentzel Karl Intersport Denzer Laufteam 59 M55 107 91 84 94 14 10 13 10 4
Strobel Rudolf TSV Rietheim 60 M55 110 96 12 11 2
Strumberger Robert Rathausteam Vöhrenbach 56 M55 99 12 1
Lenz Wolfgang TV Schonach 57 M55 14 23 17 2 1 1 3
Rombach Gregor LT Furtwangen 59 M55 47 31 6 5 2
Müller Hermann FC Unterkirnach 58 M55 99 108 91 140 74 12 14 9 19 8 5
Lichters Jochem Toemishorst 58 M55 77 10 1
Czekay Sven FC 09 Überlingen 59 M55 78 11 1
Lehmann Thomas Lauftreff Pfohren 60 M55 81 12 1
Hiemer Lutz Braunschweig 56 M55 86 14 1
Haralambidis Tino TG Trossingen 60 M55 59 4 1
Meier Achim Lauftreff Pfohren 59 M55 32 38 63 3 4 6 3
Laux Dieter 58 M55 46 72 5 7 2
Weckenmann Eckhardt TG Schömberg 60 M55 82 9 1
Gödel Roland Lauftreff Pfohren 59 M55 68 90 9 10 2
Saile Sven Lauffreunde St. Georgen 59 M55 73 63 92 10 8 11 3
Bäurer Reinhard Lauftreff Pfohren 59 M55 101 12 1
Bowe Claus Lauftreff Pfohren 58 M55 72 48 73 106 8 6 9 13 4
Kohler Dietmar TV Neustadt 59 M55 115 14 1
Kiermaier Günter TG Schwennigen 58 M55 74 92 117 9 12 15 3
Bächle Bernd TV Sunthausen 59 M55 118 16 1
Winterhalder Klaus-Martin TUS Bonndorf Lauft 58 M55 119 17 1
Rosenstiel Norbert Lauftreff Pfohren 59 M55 86 148 8 20 2
Roth Martin Intersport Denzer Laufteam 56 M55 108 126 95 161 15 16 13 21 4
Wehrle Peter Hobbysport FC Reiselfingen 58 M55 127 93 162 17 11 22 3
Dereck Andreas 4Laufen.de 59 M55 101 167 13 23 2
Brugger Ludwig SG Schramberg 59 M55 12 1 1
Rosenfelder Dietmar Fa. Weißer+Grieshaber 58 M55 89 105 100 10 13 10 3
Weber Wolfgang 59 M55 118 11 1
Meng Dieter-MarkusKFG Carbon 60 M55 123 12 1
Lebzelter Dieter 59 M55 132 13 1
Hirt Klaus Feuerwehr Brigachtal 60 M55 83 75 11 10 2
Weißmann Norbert SC 1900 Donaueschingen 60 M55 96 11 1
Potente Claudio RSG Böblingen M55 77 7 1
Wehrle Rolf Sport Weiß Team M55 94 12 1
Buck Karl-Heinz LT Herrenzimmern M55 23 3 1
Grode Uwe Sparkasse Schwarzwald-Baar 60 M55 43 43 3 4 2
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Heine Paul LT Neuhausen 56 M55 58 59 7 8 2
Drews Detlef M55 131 18 1
Schräder Dirk Winkelcrew Niedereschach 60 M55 110 16 1
Lehmann Günter LT Furtwangen 52 M60 41 35 31 40 45 69 45 47 1 3 2 1 2 2 2 2 8 237 10 24 1
Bongartz Bernhard FC Unterkirnach 54 M60 86 117 65 98 98 126 71 89 3 8 5 4 4 5 4 6 8 507 25 43 2
Gojowczyk Rainer Intersport Denzer Laufteam 53 M60 97 106 75 96 124 69 75 5 6 6 3 4 3 5 7 518 26 45 3
Eckert Adolf Lauftreff Pfohren 55 M60 98 122 82 104 102 139 83 92 6 9 7 5 5 6 6 8 8 561 35 48 4
Beha Meinrad FC Unterkirnach 52 M60 17 42 19 17 1 1 1 1 4
Idler Klaus FC Unterkirnach 54 M60 60 3 1
Barheier Gerold 55 M60 73 4 1
Keßler Ludwig SV Lauffen 53 M60 92 97 62 86 91 4 4 4 3 7 5
Fleig Bernhard TV Stühlingen 52 M60 85 97 8 9 2
Engel Dieter FK Karlsruhe 53 M60 72 5 1
Ginter Franz FSV Schwenningen 53 M60 80 3 1
Laboranovits Josef TSV Willsbach 53 M60 146 7 1
Kech Karl Intersport Denzer Laufteam 51 M60 73 52 82 2 3 2 3
Michler Friedrich LT Bösingen M60 21 19 2 1 2
Doll Charly SV Kirchzarten M60 11 1 1
Schramm Michael M60 104 5 1
Bauer Lothar Sport Weiß Team M60 112 7 1
Bolesch Dirk 52 M60 104 7 1
Konrad Josef LG Baar 48 M65 37 48 41 35 65 41 1 1 1 1 1 1 6 267 6 27 1
Manuel Richard TG Trossingen 48 M65 49 53 38 46 40 77 46 2 2 1 2 2 2 1 7 272 10 28 2
Gerle Frank LG Baar 48 M65 87 110 73 89 132 67 85 3 5 4 3 4 2 3 7 511 19 44 3
Rapp Erich LT Niedereschach 50 M65 120 72 87 128 70 82 6 3 5 3 3 2 6 559 22 47 4
Hörth Gustav 49 M65 100 4 1
Grieshaber Herbert Lauftreff Pfohren 47 M65 76 138 5 5 2
Steinhart Martin TSF Tuttlingen 48 M65 154 6 1
Färber Gerd Cafe Bohnenheld 50 M65 115 4 1
Seng Heinz FC Unterkirnach 49 M65 57 50 3 3 2
Blum Siegfried FC Unterkirnach 50 M65 55 4 1
Holzleitner Franz Lauftreff Pfohren M65 71 45 4 2 2
Vogel Wolfgang TuS Königsfeld 42 M70 105 124 84 103 105 153 82 98 2 2 4 2 1 4 2 2 8 577 11 49 1
Meder Bruno TB Löffingen 42 M70 102 121 89 107 152 85 1 1 5 3 3 3 6 656 16 53 2
Denzer Alfred Intersport Denzer Laufteam 43 M70 117 133 81 125 147 101 3 3 3 2 2 3 6 704 16 55 3
Frank Walter Intersport Denzer Laufteam 41 M70 134 101 116 131 166 89 102 4 6 6 3 5 5 4 7 673 27 54 4
Dreher Walter TV Neustadt 42 M70 108 127 86 4 1 1 3
Kaltenbach Siegfried LT Furtwangen 45 M70 43 58 48 1 1 1 3
Miggler Artur Furtwangen 43 M70 88 4 1
Behnke Bernd LG Baar 44 M70 111 5 1
Weeber Gerhard TB Löffingen M70 78 2 1
Winterhalder Helmut FC Unterkirnach 40 M75 95 122 62 69 1 2 1 1 4
Blessing Walter FC Unterkirnach 39 M75 57 80 121 68 1 1 1 2 4
Rombach Siegfried LT Furtwangen 40 M75 70 93 2 2 2
Göbel Norbert FC Freiburg 35 M80 103 1 1
Dobrick Günter TB Löffingen 33 M80 100 118 168 1 1 1 3
Müller Christian FLG Engen 34 M80 118 1 1
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( ges.)

Platz
( Kl.)

Aberle Patrick J. G. Weisser 93 M 112 21 1
Alomar Muhamad Intersport Denzer Laufteam 75 M40 78 13 1
Arendt Maik LG Baar 79 M35 30 5 1
Aßfalg Peter TV St. Georgen 99 M U20 29 4 1
Auber Harald Aichhalden 78 M35 24 3 1
Auber Herbet St. Georgen 66 M45 104 14 1
Aulfinger Michael Möllner SV 62 M50 80 14 1
Aust Denis Lauftreff Pfohren 91 M 62 97 8 19 2
Bächle Bernd TV Sunthausen 59 M55 118 16 1
Bächle Ralf FC Unterkirnach AH 61 M50 77 10 1
Bächle Thomas DJK Singen M40 9 2 1
Baltzer Thomas Blumberg 61 M50 103 88 105 108 159 80 15 15 18 12 22 11 6 643 93 51 9
Bammert Jürgen SC Vöhrenbach 68 M45 72 11 1
Banholzer Raphael Lauftreff Bösingen 87 M 32 6 1
Barheier Gerold 55 M60 73 4 1
Barone Emanuel Pfohren 70 M45 95 18 1
Barth Siegbert 67 M45 38 7 1
Bauer Lothar Sport Weiß Team M60 112 7 1
Bauer Rolf Lauftreff Pfohren M35 82 11 1
Baum Markus 73 M40 90 8 1
Baumgärtner Gerhard SV Ewattingen 65 M50 99 12 1
Bäurer Reinhard Lauftreff Pfohren 59 M55 101 12 1
Bausch Christoph J. G. Weisser 94 M 59 11 1
Bausch Johannes J. G. Weisser 94 M 107 20 1
Bednarek Manfred 70 M45 84 17 1
Beha Klaus FFW Unterkirnach 64 M50 65 79 6 13 2
Beha Meinrad FC Unterkirnach 52 M60 17 42 19 17 1 1 1 1 4
Behnke Bernd LG Baar 44 M70 111 5 1
Beisswenger Tobias Cafe Bohnenheld 73 M40 50 7 1
Beiter Rainer CC Schwenningen M35 114 16 1
Benz Andreas ebm-papst 74 M40 92 16 1
Berblinger Andreas TV St. Georgen 88 M 70 13 1
Bernauer Gottfried SV Göschweiler M50 58 8 1
Bernhardt Ralf Hardt 67 M45 38 6 1
Besch Andreas TV Mönchweiler 1966 e.V. 65 M50 74 51 7 7 2
Bieg Jörg Lauffreunde St. Georgen 68 M45 3 4 5 1 1 2 3
Blessing Walter FC Unterkirnach 39 M75 57 80 121 68 1 1 1 2 4

Übersicht Herren (alphabetisch)
( Bitte Fehler in der Schreibweise direkt dem Veranstalter mitteilen !)

Gesamtwertung Klassenwertung
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Blum Siegfried FC Unterkirnach 50 M65 55 4 1
Bolesch Dirk 52 M60 104 7 1
Bongartz Bernhard FC Unterkirnach 54 M60 86 117 65 98 98 126 71 89 3 8 5 4 4 5 4 6 8 507 25 43 2
Borchers Jens Lauftreff Pfohren 66 M45 68 13 1
Borchert Sven LT Furtwangen 70 M45 56 52 56 12 13 12 3
Borho Luis KSV Vöhrenbach 87 M 67 12 1
Bowe Claus Lauftreff Pfohren 58 M55 72 48 73 106 8 6 9 13 4
Braun Stephan Schwenningen 84 M30 114 6 1
Brix Rüdiger TSG-RUNNING-TEAM 75 M40 97 18 1
Broghammer Marcel Tria Schramberg 88 M 6 3 1
Brucker Tobias ebm-papst 85 M30 54 3 1
Brugger Ludwig SG Schramberg 59 M55 12 1 1
Brugger Niklas Stadtkapelle Vöhrenbach 98 M U20 59 9 1
Bucher Rainer Lauftreff Pfohren M35 61 7 1
Buchta Matthias Intersport Denzer Laufteam 63 M50 96 83 110 143 93 14 13 13 18 16 5
Buck Karl-Heinz LT Herrenzimmern M55 23 3 1
Bühler Roland Laufschule Felsen-Sport-Shop 66 M45 133 20 1
Butscheck Helge Lauftreff Pfohren 62 M50 22 24 24 32 39 32 29 3 3 3 2 3 2 2 7 163 15 15 2
Clemenz Markus Lauftreff Brigachtal 75 M40 66 85 71 70 84 60 13 12 10 11 15 7 6 436 68 36 6
Costantino Nico ebm-papst 90 M 94 18 1
Czekay Sven FC 09 Überlingen 59 M55 78 11 1
Denhof René TSV Rottweil 83 M30 42 38 36 42 38 52 35 3 1 3 4 2 4 3 7 231 16 23 2
Denzer Alfred Intersport Denzer Laufteam 43 M70 117 133 81 125 147 101 3 3 3 2 2 3 6 704 16 55 3
Dereck Andreas 4Laufen.de 59 M55 101 167 13 23 2
Dereck Simon 97 M U20 94 2 1
Dia Francesco Trend-Hair Zimmern 67 M45 51 79 50 8 16 9 3
Dieterle Jürgen FC Peterzell 78 M35 28 4 1
Dinger Jürgen Intersport Denzer Laufteam 75 M40 90 107 63 76 123 66 83 18 14 7 12 10 8 7 7 485 58 41 5
Dinser Claus 67 M45 29 4 1
Dobrick Günter TB Löffingen 33 M80 100 118 168 1 1 1 3
Doll Charly SV Kirchzarten M60 11 1 1
Dreher Frank J. G. Weisser 87 M 82 15 1
Dreher Walter TV Neustadt 42 M70 108 127 86 4 1 1 3
Drescher Raik Tria Schramberg 88 M 3 1 1
Drews Detlef M55 131 18 1
Drossel Uwe Lauftreff Pfohren 66 M45 40 8 1
Ducke Gabriel Intersport Denzer Laufteam 90 M 51 72 73 45 6 9 16 8 4
Dupire Laurent CSAG Donaueschingen 77 M35 10 10 8 8 11 19 11 1 1 1 1 1 3 2 7 58 7 7 1
Eckert Adolf Lauftreff Pfohren 55 M60 98 122 82 104 102 139 83 92 6 9 7 5 5 6 6 8 8 561 35 48 4
Eckert Vincent TV Furtwangen 96 M U20 57 8 1
Eipper Jens Freiburg M 6 3 1
Engel Dieter FK Karlsruhe 53 M60 72 5 1
Engesser Jürgen LV Donaueschingen 71 M40 82 66 60 81 17 9 10 7 4
Esterle Markus Lauffreunde St. Georgen 63 M50 20 25 87 2 4 10 3
Faller Matthias TV Furtwangen 96 M U20 83 44 7 7 2
Falvay Gabor 63 M50 127 19 1
Fane Peter 80 M35 1 1 1
Färber Alexander SV Ewattingen 70 M45 17 14 25 2 3 3 3
Färber Gerd Cafe Bohnenheld 50 M65 115 4 1
Färber Markus Cafe Bohnenheld 74 M40 61 10 1
Fauth Davide Villingen-Schwenningen 97 M U20 30 21 23 32 23 12 3 2 3 2 1 2 6 141 13 14 2
Fehrenbach Dominic SC Schönwald 74 M40 75 93 64 15 13 8 3
Feucht Gerhard Pfohren 62 M50 163 23 1
Fichter Andreas FC Unterkirnach 76 M35 36 7 1
Fichter Gerhard FC Unterkirnach 67 M45 59 13 1
Fichter Holger J. G. Weisser 75 M40 81 14 1
Fichter Martin SV St. 72 M40 114 9 1
Fischer Roland LT Furtwangen 56 M55 16 20 18 16 19 37 22 22 2 2 2 1 3 3 2 3 8 111 12 12 2
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Fleig Bernd LT Furtwangen 70 M45 109 113 41 43 19 27 5 7 4
Fleig Bernhard TV Stühlingen 52 M60 85 97 8 9 2
Fleig Reinhold Laufschule Felsen-Sport-Shop 63 M50 114 14 1
Fodor Fabio FC Unterkirnach 98 M U20 69 66 64 57 60 59 33 4 4 4 7 6 5 5 7 339 28 32 4
Fodor Rainer FC Unterkirnach 66 M45 31 28 21 36 34 23 7 4 4 6 6 5 6 173 32 16 3
Förnbacher Dieter FC Unterkirnach 68 M45 9 4 12 9 1 1 1 1 4
Fosso Djateng Anaclet TuS Bonndorf 80 M35 81 110 53 10 15 7 3
Frank Anton Intersport Denzer Laufteam 66 M45 67 50 67 135 18 6 10 28 4
Frank Walter Intersport Denzer Laufteam 41 M70 134 101 116 131 166 89 102 4 6 6 3 5 5 4 7 673 27 54 4
Franke Martin Intersport Denzer Laufteam 66 M45 99 141 16 29 2
Franki Christoph Sport Weiß Team 69 M45 95 116 18 24 2
Frey Jürgen Waldmössingen 72 M40 67 14 1
Frey Till SVB Hüfingen 98 M U20 57 5 1
Friebe Michael LSG Schwarzwald-Marathon 95 M 39 29 7 7 2
Friedrich Manuel BSV 07 Schwenningen 84 M30 106 5 1
Fritschi Clemens 72 M40 160 12 1
Fuchs Andreas Villingen 68 M45 64 70 15 19 2
Gall Riccardo J. G. Weisser 96 M U20 137 14 1
Ganter Stefan LT Furtwangen 68 M45 55 11 1
Ganter Thomas LT Furtwangen 59 M55 15 18 17 19 27 33 19 1 1 1 3 4 2 2 7 115 10 13 1
Gerle Frank LG Baar 48 M65 87 110 73 89 132 67 85 3 5 4 3 4 2 3 7 511 19 44 3
Ginter Franz FSV Schwenningen 53 M60 80 3 1
Gloeden Bastian SC Bubenbach 91 M 4 6 9 5 2 1 4 2 4
Glunk Alexander LSG Schwarzwald-Marathon M40 77 10 1
Göbel Dietmar LSG Schwarzwald-Marathon 65 M50 17 18 2 2 2
Göbel Norbert FC Freiburg 35 M80 103 1 1
Göbel Thore LSG Schwarzwald-Marathon 98 M U20 16 151 2 9 2
Gödel Roland Lauftreff Pfohren 59 M55 68 90 9 10 2
Gojowczyk Rainer Intersport Denzer Laufteam 53 M60 97 106 75 96 124 69 75 5 6 6 3 4 3 5 7 518 26 45 3
Golec Marcel RSV Unterbränd 67 M45 129 26 1
Golob David SC Bubenbach 95 M 47 41 33 37 37 51 40 27 8 5 8 7 9 13 7 7 8 215 42 21 4
Götz Bernd Lauftreff Pfohren 67 M45 33 53 26 8 11 6 3
Götz Cedric 0 M U20 47 3 1
Götz Manfred TV Mönchweiler 1966 e.V. 65 M50 84 102 60 84 71 112 61 84 12 14 10 14 7 14 8 15 8 444 65 37 7
Götz Torsten SVB Hüfingen 74 M40 18 5 1
Greiner-Perth Valentin SSF Singen 96 M U20 39 3 1
Grieshaber Herbert Lauftreff Pfohren 47 M65 76 138 5 5 2
Grigo Alexander LSG Schwarzwald-Marathon 85 M30 1 1 1
Grode Uwe Sparkasse Schwarzwald-Baar 60 M55 43 43 3 4 2
Großhardt Gerd FC Hausen vor Wald 69 M45 24 26 45 3 4 9 3
Günter Marco Gütenbach 93 M 63 8 1
Günzel Johannes Endorphinos Überlingen 83 M30 5 1 1
Gut Oliver Team Brennraum 75 M40 34 8 1
Gutbrod Hubert SSF Singen 61 M50 69 10 1
Haas Oliver Intersport Denzer Laufteam 68 M45 115 132 99 117 20 31 11 17 4
Häberlen Friedemann ASV Tuttlingen 71 M40 12 3 1
Hagemoser Jan TUS Bonndorf Lauft 77 M35 104 13 1
Haigis Harald DLRG St. Georgen 67 M45 126 18 1
Haralambidis Konstantinos TG Trossingen 60 M55 40 6 1
Haralambidis Tino TG Trossingen 60 M55 59 4 1
Hartelt Janik LT Furtwangen 98 M U20 42 39 4 6 2
Hartmann Patrick TV St. Georgen Tischtennis 80 M35 47 5 1
Heine Paul LT Neuhausen 56 M55 58 59 7 8 2
Helbig Sergej ebm-papst St.Georgen M35 90 12 1
Hellenschmidt Markus Team Klausmann Dr. Baur ? M U20 113 8 1
Hellenschmidt Patrick Team Klausmann Dr. Baur 64 M50 91 15 1
Hellmann Marcus ebm-papst St.Georgen 78 M35 88 100 76 10 13 9 3
Hellweg Wilfried Sport Weiß Team M45 60 15 1
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Hepting Wilfried RSV Unterbränd 64 M50 130 16 1
Hermes Henning GETRAG 74 M40 80 13 1
Herren Felix ebm-papst 66 M45 124 17 1
Herrmann Klaus Lauftreff Pfohren 70 M45 72 54 20 9 2
Herrmann Tobias SV St. Märgen 90 M 3 7 6 2 3 3 3
Hettich Michel CRS M35 78 9 1
Hiemer Lutz Braunschweig 56 M55 86 14 1
Hilpert Patrick J. G. Weisser 94 M 52 10 1
Hils Dominik J. G. Weisser 98 M U20 58 8 1
Himmler Marius SC 1900 Donaueschingen 93 M 90 10 1
Hindelang Lars LG Baar 99 M U20 15 30 2 4 2
Hirt Benjamin SC Schönwald 86 M 14 5 1
Hirt Felix SC Schönwald 87 M 7 4 1
Hirt Klaus Feuerwehr Brigachtal 60 M55 83 75 11 10 2
Hirt Marco M35 101 14 1
Hofmann Andreas Sparkasse Schwarzwald Baar 68 M45 98 88 25 15 2
Hölzle Fabian TV Villingen 89 M 32 69 6 12 2
Holzleitner Franz Lauftreff Pfohren M65 71 45 4 2 2
Holzmann Jan TV St. Georgen 92 M 34 7 1
Homa Roman Just 4 Fun 68 M45 109 23 1
Hörth Gustav 49 M65 100 4 1
Horvath Marlon TG Trossingen 78 M35 92 10 1
Huber Harald Löffingen M45 68 8 1
Hug Jürgen FC Unterkirnach 66 M45 9 11 13 24 15 9 1 2 3 2 2 2 6 81 12 9 1
Hummel Philipp J. G. Weisser 95 M 130 23 1
Hummel Silas SC Bubenbach 79 M35 25 4 1
Hüttlin Alexander SV Waldkirch 74 M40 26 6 1
Hüttlin Matthias Deutsches Uhrenmuseum 74 M40 27 20 16 7 4 3 3
Idler Klaus FC Unterkirnach 54 M60 60 3 1
Jäger Marius 92 M 70 13 1
Janis Kaibe 84 M30 33 2 1
Jonas Sandor 80 M35 43 8 1
Kaibe Janis Valimieras Velo Vieniba M30 42 2 1
Kaiser Bernhard Lauftreff Pfohren 58 M55 54 76 53 7 8 9 3
Kaiser Hubert 67 M45 106 15 1
Kaiser Johannes SV Häusern 82 M30 32 3 1
Kallabis Damian LSG Schwarzwald-Marathon 73 M40 2 4 2 1 2
Kaltenbach Siegfried LT Furtwangen 45 M70 43 58 48 1 1 1 3
Kaltenbrunner Tobias SV Friedenweiler-R M U20 23 2 1
Katzinger Herbert Team Austria Haha 71 M40 116 104 19 9 2
Kech Karl Intersport Denzer Laufteam 51 M60 73 52 82 2 3 2 3
Kemmerle Arnold Vöhrenbach 62 M50 47 43 94 43 48 4 3 10 4 6 5
Keppler Andreas TuS Bonndorf Lauftreff 69 M45 20 35 13 2 5 3 3
Keßler Ludwig SV Lauffen 53 M60 92 97 62 86 91 4 4 4 3 7 5
Kidane Habtom Lauftreff Pfohren 89 M 29 10 1
Kiene Manfred FC Unterkirnach 75 M40 4 6 3 3 8 4 2 2 2 2 3 3 2 2 7 22 13 3 2
Kienzler Christoph SC Urach 91 M 71 14 1
Kiermaier Günter TG Schwennigen 58 M55 74 92 117 9 12 15 3
King Hardy Kingkong Tools 69 M45 30 5 1
King Norbert TSV Rottweil 60 M55 18 24 18 2 3 1 3
Kirner Matthias Gori M50 61 11 1
Kitiratschky Jochen Sport Weiß Team M45 63 16 1
Klaus Herrmann FC Unterkirnach 70 M45 59 9 1
Klausmann Nico Team Klausmann Dr. Baur 99 M U20 71 66 6 7 2
Kleinhans Dietmar TUS Oberbaldingen 77 M35 31 6 1
Kleiser Armin Intersport Denzer Laufteam 89 M 81 96 109 88 134 79 95 12 9 11 17 21 9 15 7 548 73 46 5
Knöller Johannes LV Pliezhausen 64 M50 55 4 1
Knöpfle Achim ADS Löffingen M40 13 3 1
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Kohler Dietmar TV Neustadt 59 M55 115 14 1
König Arnt SC Bubenbach 82 M30 12 12 13 16 20 13 8 1 2 2 1 2 2 1 7 74 9 8 1
Konrad Josef LG Baar 48 M65 37 48 41 35 65 41 1 1 1 1 1 1 6 267 6 27 1
Kostenbader Axel TuS Bonndorf 71 M40 5 9 3 3 2
Kramer Martin DAV Schwarzwald 62 M50 58 8 1
Kretschmer Uli 66 M45 45 7 1
Kreuzer Johannes Lauftreff Pfohren 79 M35 55 74 7 5 2
Kübler Daniel Intersport Denzer Laufteam 79 M35 113 105 12 6 2
Kuner Dominik 94 M 3 1 1
Kunz Christian Stadtlauf Donauesc 65 M50 164 24 1
Kurylowicz Wladyslaw In Memorian Janus 81 M30 29 86 3 5 2
Kuzminski Jan 99 M U20 142 8 1
Laabs Frank Lauffreunde St. Georgen 63 M50 71 87 49 66 91 52 46 9 10 6 6 9 6 5 7 371 41 34 4
Laabs Malte Lauffreunde St. Georgen 99 M U20 46 66 30 49 26 25 3 5 5 4 2 3 6 242 22 25 3
Laboranovits Josef TSV Willsbach 53 M60 146 7 1
Ladner Andreas Lauffreunde St. Georgen M45 55 14 1
Langenbacher Markus Intersport Denzer Laufteam 65 M50 115 21 1
Längin Thomas Lauftreff Pfohren M50 75 9 1
Lauble Jan J. G. Weisser 98 M U20 56 6 1
Lauble Karl-Heinz TV Hornberg 63 M50 119 17 1
Lauble Michael Sport Weiß Team 71 M40 44 32 22 25 41 48 27 43 11 5 5 5 5 5 5 5 8 190 30 19 3
Laufer Bernd 70 M45 105 21 1
Laufer Stefan 76 M35 157 18 1
Laux Dieter 58 M55 46 72 5 7 2
Lebzelter Dieter 59 M55 132 13 1
Lehmann Dieter TG Tuningen Wild Socks 70 M45 54 50 56 49 71 51 10 12 8 8 14 10 6 331 62 31 4
Lehmann Günter LT Furtwangen 52 M60 41 35 31 40 45 69 45 47 1 3 2 1 2 2 2 2 8 237 10 24 1
Lehmann Thomas Lauftreff Pfohren 60 M55 81 12 1
Lenz Wolfgang TV Schonach 57 M55 14 23 17 2 1 1 3
Leux Anthony TuS Bonndorf 80 M35 44 30 45 6 5 6 3
Lichters Jochem Toemishorst 58 M55 77 10 1
Lim Chaehong Intersport Denzer Laufteam 83 M30 79 4 1
Lobmeier Bernhard TV St. Georgen 84 M30 65 4 1
Löffler Andreas LT Furtwangen 95 M 30 25 41 14 5 5 11 4 4
Löffler Jens SC Bubenbach 80 M35 11 19 16 17 22 34 11 2 2 2 2 2 7 1 7 96 11 11 2
Löffler Michael SV Göschweiler 79 M35 25 25 33 67 36 37 4 4 4 10 5 3 6 223 30 22 3
Lutterer Marcel SG Schramberg 92 M 3 1 1
Mahler Jens Sport Weiß Team 78 M35 107 14 1
Maier Johann J. G. Weisser 90 M 134 24 1
Maier Matthias Lauftreff Waldmöss 81 M30 155 8 1
Maier Walentin J. G. Weisser 84 M30 111 6 1
Mair Martin TG Schömberg 77 M35 22 4 1
Manger Yanic TG Tuningen Wild Socks 87 M 102 20 1
Manuel Richard TG Trossingen 48 M65 49 53 38 46 40 77 46 2 2 1 2 2 2 1 7 272 10 28 2
Mauget Vincent Lauffreunde St. Georgen 90 M 76 103 7 19 2
Mayer Fabian ebm-papst 97 M U20 99 11 1
Mc Douall Andrew Hafnergässle 3 77 M35 28 34 24 34 44 41 5 4 3 5 9 6 6 205 32 20 4
Meder Bruno TB Löffingen 42 M70 102 121 89 107 152 85 1 1 5 3 3 3 6 656 16 53 2
Meier Achim Lauftreff Pfohren 59 M55 32 38 63 3 4 6 3
Meißner Christopher Lauffreunde St. 92 M 137 22 1
Meng Dieter-MarkusKFG Carbon 60 M55 123 12 1
Meng Karl KFG Carbon 93 M 31 6 1
Meoux Jimmy Lauffreunde St. Georgen M 79 8 1
Merz Jürgen TV St. Georgen 65 M50 121 18 1
Meyer Lionel Lauffreunde St. Georgen M30 111 3 1
Michler Friedrich LT Bösingen M60 21 19 2 1 2
Mickeleit Michael TV Triberg 1860 e. V. 72 M40 53 9 1
Miggler Artur Furtwangen 43 M70 88 4 1
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Mink Matthias Lauftreff Pfohren 65 M50 112 130 97 114 116 158 87 17 16 17 20 15 21 12 7 656 97 52 10
Mohammad Aloma Intersport Denzer Laufteam M40 67 9 1
Möller Andreas Stadtkapelle Vöhrenbach 68 M45 61 10 1
Möller Ferdinand Stadtkapelle Vöhrenbach 69 M45 81 14 1
Moosmann Tim J. G. Weisser 98 M U20 136 13 1
Müller Berthold Intersport Denzer Laufteam 69 M45 76 91 53 85 77 16 23 7 11 13 5
Müller Christian FLG Engen 34 M80 118 1 1
Müller Hermann FC Unterkirnach 58 M55 99 108 91 140 74 12 14 9 19 8 5
Müller Patrick Konstanz 68 M45 96 19 1
Müller Reinhard Schabenhausen 67 M45 55 11 1
Müller Valentin FLG Engen 74 M40 13 15 14 28 18 4 4 4 4 3 5
Neininger Fabian 91 M 65 10 1
Neipp Klaus-Martin TG Trossingen 66 M45 12 15 27 21 2 3 4 3 4
Oswald Uwe Sport Weiß Team 73 M40 165 13 1
Paar Gerold LSG Schwarzwald-Marathon 64 M50 70 58 40 60 83 64 8 7 4 5 8 11 6 375 43 35 6
Paul Andreas Lauffreunde St. Georgen 66 M45 29 26 6 5 2
Paul Max SV St.Georgen 97 M U20 67 9 1
Pfaff Johannes SV St.Georgen 97 M U20 9 1 1
Pfeifer Achim TuS Bonndorf 94 M 5 10 2 5 2
Pfeifle Raphael FC Unterkirnach 85 M30 24 2 1
Pilger Björn FC Schönwald 84 M30 95 5 1
Piros Barni Ehrenkirchen 85 M30 61 5 1
Piwow ? TV Neustadt 63 M50 53 6 1
Pokupec Boris St. Georgen 72 M40 64 54 56 12 6 6 3
Potente Claudio RSG Böblingen M55 77 7 1
Quendt Rene Tristar Schaffhausen 76 M35 52 78 7 11 2
Ramos Arturo TSG-RUNNING-TEAM 76 M35 122 9 1
Ramp Matthias Lauftreff Pfohren 80 M35 17 10 2 1 2
Rapp Erich LT Niedereschach 50 M65 120 72 87 128 70 82 6 3 5 3 3 2 6 559 22 47 4
Rebmann Ralf Bonndorf-Brunnade M30 96 4 1
Reiß Michael Sport Weiß Team M45 128 30 1
Reulecke Felix SV Waldkirch 63 M50 62 9 1
Reuter Markus 81 M30 87 4 1
Richter Stefan M35 119 18 1
Rodygin Alexander J. G. Weisser 92 M 85 16 1
Rohrer Marco SC Bubenbach 99 M U20 39 3 1
Rombach Gregor LT Furtwangen 59 M55 47 31 6 5 2
Rombach Joseph 93 M 15 5 1
Rombach Siegfried LT Furtwangen 40 M75 70 93 2 2 2
Ronge Dominique Rudi Jägerbatallion 292 85 M30 88 6 1
Roppo Pekka Kosken Kuohu,Fin M30 1 1 1
Rosenfelder Dietmar Fa. Weißer+Grieshaber 58 M55 89 105 100 10 13 10 3
Rosenstiel Felix 91 M 21 9 1
Rosenstiel Norbert Lauftreff Pfohren 59 M55 86 148 8 20 2
Rossmy Andreas Trossingen 58 M55 39 29 31 5 4 4 3
Roth Ludwig 71 M40 20 4 1
Roth Martin Intersport Denzer Laufteam 56 M55 108 126 95 161 15 16 13 21 4
Roth Timo ebm-papst 95 M 18 4 1
Rothweiler Wolfram Lauftreff Pfohren 58 M55 57 54 35 48 48 62 49 50 6 7 4 6 7 5 7 8 8 284 35 29 4
Rütschle Thomas Lauftreff Pfohren 62 M50 68 9 1
Saile Sven Lauffreunde St. Georgen 59 M55 73 63 92 10 8 11 3
Sanchez Sergio Barcelona 74 M40 90 9 1
Sano Mamadou Lauftreff Pfohren 91 M 7 1 2 1 5 4 3 1 1 1 2 2 6 20 10 2 1
Schäfer Sven ? 73 M40 101 144 14 11 2
Schandelmeier Thomas Feuerwehr Peterzell 71 M40 51 8 1
Scharfenberger Jens Ludwigsburg 68 M45 94 13 1
Schartel Ulrich 75 M40 28 4 1
Schätzle Simon KSV Vöhrenbach 87 M 66 11 1
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Scherer Martin SV Göschweiler M45 79 10 1
Scherzinger Thomas 90 M 20 6 1
Schindler Sergej 86 M 55 9 1
Schirm Andreas Feuerwehr Weiler 64 M50 117 16 1
Schlautek Richard Team bewegt 95 M 54 14 1
Schlenker Oliver M45 84 21 1
Schlipf Robert TV St. Georgen 66 M45 86 46 22 7 2
Schmid Marcel LSG Schwarzwald-Marathon 97 M U20 19 13 15 14 15 6 1 1 1 1 1 1 6 82 6 10 1
Schmider Dirk TV St. Georgen 67 M45 109 76 26 12 2
Schmidt Jürgen Intersport Denzer Laufteam 77 M35 83 103 56 79 63 111 9 15 8 8 6 16 6 495 62 42 6
Schmidt-Erthal Christian J. G. Weisser 88 M 36 8 1
Schneider Jörg Team Brennraum 76 M35 53 8 1
Schneider Simon TSF Tuttlingen 86 M 50 12 1
Schneider Thomas Lauftreff Pfohren 62 M50 27 28 21 22 64 47 42 4 5 2 2 5 5 4 7 187 22 18 3
Schoch Jürgen TV Mönchweiler 75 M40 35 45 106 9 6 15 3
Scholz Helmar Lauffreunde St. Georgen 73 M40 40 56 39 51 42 85 10 7 6 9 6 8 6 313 46 30 4
Schoppmeier Christian 66 M45 128 19 1
Schößer Mario TG Seitingen-Oberflacht 70 M45 63 40 26 31 14 10 3 5 4
Schräder Dirk Winkelcrew Niedereschach 60 M55 110 16 1
Schramm Michael M60 104 5 1
Schulz Peter ADS Löffingen M50 37 34 6 3 2
SchwanenbergerThomas Sport Weiß Team 66 M45 116 97 109 28 15 16 3
Schweizer Lars Lauftreff Pfohren 87 M 8 8 11 10 8 16 16 10 4 4 5 4 3 8 6 3 8 55 23 6 3
Sead Smajic TV St. Georgen 69 M45 83 13 1
Seckinger Alexander Lauftreff Pfohren 67 M45 145 30 1
Seidel Michael TuS Bonndorf M45 65 17 1
Seiffert Ronny LT Furtwangen 68 M45 5 1 1
Seiss Jürgen Lauftreff Pfohren 62 M50 61 62 44 57 98 57 63 5 8 5 7 11 7 10 7 344 42 33 5
Seitzinger Ron 68 M45 100 20 1
Sellschopp Jan SV Göschweiler 68 M45 93 123 74 95 74 133 64 76 17 29 9 14 11 27 13 12 8 476 76 40 5
Seng Heinz FC Unterkirnach 49 M65 57 50 3 3 2
Siebler Roland SKF Bachheim M50 59 9 1
Siegle Jürgen TG Tuningen Wild Socks 61 M50 49 70 5 6 2
Sigwart Stefan Gündelwangen M 47 10 1
Skrzynski Tomasz In Memorian Janus 73 M40 35 56 8 6 2
Solte'Sz Roland Tria Schramberg 82 M30 2 1 1
Spang Martin LG Baar 56 M55 48 37 44 44 37 36 5 5 5 6 6 5 6 246 32 26 3
Späth Hermann LSG Schwarzwald-Marathon 64 M50 80 99 92 81 73 120 65 78 11 13 16 13 8 15 9 12 8 469 66 39 8
Spiegelhalter Klaus ebm-papst 61 M50 101 11 1
Spindler Georg SV Göschweiler 78 M35 14 22 23 3 3 3 3
Sprenger Christoph SC Schönwald 88 M 68 11 1
Sprich Rainer Lauftreff Pfohren 72 M40 1 2 3 2 1 7 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 8 9 6 1 1
Srocke Dirk Intersport Denzer Laufteam 78 M35 100 118 69 88 79 113 58 68 11 17 9 9 8 17 8 4 8 462 49 38 5
Stäb Michael FC Unterkirnach 65 M50 6 5 10 7 10 13 8 7 1 1 1 1 1 1 1 1 8 43 6 5 1
Steidle Siegbert LG Baar 64 M50 85 80 102 136 73 13 12 17 17 10 5
Steinhart Martin TSF Tuttlingen 48 M65 154 6 1
Stenzel Oliver 71 M40 78 80 16 11 2
Stephen Manuel TG Trossingen 71 M40 20 4 1
Stern Michael J. G. Weisser 80 M35 77 7 1
Stiepermann Markus Volksbank eG 69 M45 72 10 1
Storz Lucas J. G. Weisser 96 M U20 86 10 1
Storz Siegfried FC Unterkirnach 73 M40 23 7 1
Straub Markus SC Waldau M35 74 54 8 6 2
Strauch Ralf Intersport Denzer Laufteam 61 M50 87 100 78 103 14 16 9 13 4
Strobel Rudolf TSV Rietheim 60 M55 110 96 12 11 2
Strumberger Robert Rathausteam Vöhrenbach 56 M55 99 12 1
Sula Ardian Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH95 M 129 22 1
Tascher Gerhard TuS Bonndorf Lauftreff 68 M45 27 38 5 7 2
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Tausendfreund Jörg SV Obereschach M40 129 15 1
Thoma Daniel SV Waldkirch 89 M 14 7 1
Thudium Gernot Volksbank eG 71 M40 93 17 1
Topal Simsek TSV Rottweil 69 M45 119 21 1
Ulrich Roman SF Thurner 79 M35 12 3 1
Uth Oliver Villingen M45 94 24 1
Vogel Wolfgang TuS Königsfeld 42 M70 105 124 84 103 105 153 82 98 2 2 4 2 1 4 2 2 8 577 11 49 1
Vogt Jens FC Löffingen M 42 9 1
Wagner Bertold SC 1900 Donaueschingen 69 M45 31 28 36 33 46 28 21 5 4 6 6 10 4 4 7 177 29 17 2
Wälde Joachim Intersport Denzer Laufteam 62 M50 111 125 98 112 156 16 15 18 19 20 5
Walter Reinhold FC Unterkirnach 56 M55 46 49 4 7 2
Walzenbach Holger Villingen 86 M 62 75 93 10 14 18 3
Weber Wolfgang 59 M55 118 11 1
Weckenmann Eckhardt TG Schömberg 60 M55 82 9 1
Weeber Gerhard TB Löffingen M70 78 2 1
Wehinger Robert Feuerwehr Brigachtal 63 M50 89 74 12 11 2
Wehrle Daniel SV Göschweiler 88 M 26 27 58 5 6 15 3
Wehrle Patrick Sick Endurance Te 85 M30 26 3 1
Wehrle Peter Hobbysport FC Reiselfingen 58 M55 127 93 162 17 11 22 3
Wehrle Rolf Sport Weiß Team M55 94 12 1
Weisser Hansjörg J. G. Weisser 81 M30 113 7 1
Weißer Markus Feuerwehr Peterzell 74 M40 62 11 1
Weißer Markus St. Georgen 73 M40 120 19 1
Weißer Thomas FFW Unterkirnach 68 M45 52 8 1
Weißmann Norbert SC 1900 Donaueschingen 60 M55 96 11 1
Wemer Michael 68 M45 108 22 1
Wentzel Karl Intersport Denzer Laufteam 59 M55 107 91 84 94 14 10 13 10 4
Werner Wolfgang TG Tuningen Wild Socks 63 M50 55 33 4 3 2
Wernet Chistian LT Furtwangen 72 M40 21 6 1
Wernet Siegbert LSG Schwarzwald-Marathon 70 M45 61 38 12 7 2
Weyer Mark Lauftreff Brigachtal 75 M40 60 64 12 8 2
Wiehl Christian Feuerwehr Pfohren 82 M30 149 7 1
Wildemann Marcel Laufschule Felsen- 80 M35 87 12 1
Winterhalder Helmut FC Unterkirnach 40 M75 95 122 62 69 1 2 1 1 4
Winterhalder Klaus-Martin TUS Bonndorf Lauft 58 M55 119 17 1
Winzer Marc Lauffreunde St. Georgen 68 M45 49 68 11 9 2
Wittmeier Julian J. G. Weisser 98 M U20 135 12 1
Wolf Stefan Feuerwehr Pfohren 65 M50 150 19 1
Wolfer Tobias TTV Zimmern o. 90 M 50 89 9 17 2
Wursthorn Rainer SC Villingen 68 M45 52 39 89 75 44 9 9 12 15 8 5
Zahel Rolf ZAK Running Team 57 M55 91 115 90 90 131 75 11 15 9 8 18 9 6 592 70 50 5
Zaiß Karim LG Karlsruhe 91 M 2 4 7 6 7 11 1 2 4 3 2 6 6 37 18 4 2
Zeitvogel Claudio Intersport Denzer Laufteam 65 M50 69 88 65 7 11 8 3
Ziegler Sven LT Furtwangen 76 M35 30 36 34 6 5 2 3
Zimmermann Rudolf Intersport Denzer Laufteam 63 M50 51 77 7 12 2
Zimmermann Stefan Stadtlauf Donauesc 69 M45 125 25 1
Zipfel Peter Lauftreff Kirchzarten 61 M50 35 3 1
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Köngeter Katrin FC Unterkirnach 95 W 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 7 7 6 1 1

Martínez Gutiérrez Noemí 89 W 2 2 1

Leiber Corona LT Furtwangen 86 W 3 2 3 2 2 3 3

Leber Johanna FC Unterkirnach 86 W 5 4 8 2 3 4 3

Haralambidis Joana TG Trossingen 88 W 7 9 7 9 3 4 3 5 4

Schlenker Caroline TV Mönchweiler 1966 e.V. 88 W 36 24 6 6 2

Hummel Sabrina 91 W 30 7 1

Greiner-Perth Felicitas Greiner-Pert Glaskunst Singen93 W 19 3 1

Lind Fabienne Grüningen 91 W 32 4 1

Saile Marie Lauffreunde St. Georgen 94 W 34 5 1

Reußner Annika Furtwangen 86 W 40 7 1

Schleicher Jasmin 86 W 60 8 1

Schätzle Michaela SC Schönwald 93 W 3 2 1

Kopp Lisa SV St.Georgen 91 W 7 3 1

Rosenfelder Johanna Schwarzwälder Bote 94 W 21 4 1

Jäckle Anna Maria J. G. Weisser 95 W 26 5 1

Merkle Helena SV St.Georgen 95 W 27 6 1

Heinzmann Sonja Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH90 W 30 7 1

Rieder Jeanette Laufschule Felsen-Sport-Shop 86 W 43 8 1

Wolber Lisa Schwarzwälder Bote 88 W 48 9 1

Weißmann Tabea SC 1900 Donaueschingen 94 W 21 2 1

Illesi Anita Ehrenkirchen 86 W 25 3 1

Haid Tamara Titisee-Neustadt W 24 1 1

Doll Stefanie SV Kirchzarten W 1 1 1

Haberer Denise Sparkasse Schwarzwald Baar W 30 5 1

Fehrenbach Miriam Riedböhringen 0 W U20 8 7 2 5 5 7 1 1 1 1 1 1 6 34 6 4 1

Märkle Kerstin Intersport Denzer Laufteam 96 W U20 22 43 19 30 31 44 28 32 2 4 2 3 4 5 3 2 8 162 16 17 2

Müller Alina Intersport Denzer Laufteam 96 W U20 28 52 42 45 57 31 3 6 4 6 7 4 6 255 30 24 3

Winterhalder Patricia SC Bubenbach 97 W U20 22 16 11 3 2 2 3

Bächle Hanna FC Unterkirnach W U20 9 1 1

Rothweiler Carina LG Baar 2003 W U20 26 17 2 2 2

Bächle Alica FC Unterkirnach 96 W U20 25 3 1

Graf Lisa Marie Tria Schramberg 99 W U20 37 4 1

Schöndienst Lisa FC Pfohren W U20 45 6 1

Fichter Annika SV St.Georgen 98 W U20 2 1 1

Merkle Julia Rathausteam St. Georgen 97 W U20 20 3 1

Görke Katrin Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH96 W U20 37 5 1

Springmann Marisa W U20 15 2 1

Franke Miriam Sport Weiß Team W U20 45 5 1

Cupwertung Damen (nach Klassen)
( Bitte Fehler in der Schreibweise direkt dem Veranstalter mitteilen !)

Gesamtwertung Klassenwertung
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Rentschler Angelika LSG Schwarzwald-Marathon 84 W30 16 19 6 9 10 13 8 1 3 1 1 2 2 1 7 62 8 7 1

Schmid Sandra Lauftreff Pfohren 82 W30 34 6 5 1 2

Schacherer Julia Intersport Denzer Laufteam 82 W30 41 27 6 2 2

Spreitzer Anne Sport Weiß Team 83 W30 5 4 1 1 2

Brinkmann Martina Sport Weiss Team 83 W30 65 3 1

Mahler Melanie Intersport Denzer Laufteam 85 W30 36 58 51 47 68 2 8 2 8 4 5

Braun Sandra 82 W30 6 1 1

Berblinger Sabrina TV St. Georgen 83 W30 22 3 1

Lang Susanne TSG-RUNNING-TEAM 83 W30 23 4 1

Seibert Nadja Rathausteam St. Georgen 82 W30 25 5 1

Quandt Kerstin J. G. Weisser 85 W30 34 6 1

Auber Kristin Laufschule Felsen-Sport-Shop 85 W30 41 7 1

Krause Martina VS-Villingen W30 34 2 1

Bauer Ariane Lauftreff Pfohren W30 18 2 1

Hackenbeck Theresia W30 31 4 1

Herrmann Antonia Sportfr. Thurner W30 48 7 1

Brandt Daniela FC Unterkirnach 80 W35 21 8 11 13 22 20 1 1 2 1 3 2 6 95 10 13 1

Meissner Dorothea FC Unterkirnach 76 W35 15 14 15 17 20 15 19 3 4 3 2 2 1 2 7 95 13 12 2

Dorer Marianne LT Furtwangen 76 W35 19 18 4 1 2

Rothe Kati 76 W35 21 3 1

Banic Manuela SC Schönwald 78 W35 21 25 3 4 2

Ziegler Britta LT Furtwangen 78 W35 40 21 33 29 3 6 6 5 4

Gantert Anita 77 W35 41 6 1

Rothmund Silke Lauftreff Pfohren 78 W35 6 6 2 1 2

Baumgärtner Stefanie Musikverein Ewattin 77 W35 13 30 3 4 2

Cicek Gülbahar Blumberg 77 W35 50 5 1

Hirt Bettina Sport Weiss Team 78 W35 51 6 1

Barthel Christiane 76 W35 52 7 1

Buschli Claudia Intersport Denzer Laufteam 76 W35 54 27 47 54 6 8 7 8 4

Perez Sandra Sport Weiss Team 77 W35 56 9 1

Jauch Mareen 4Laufen.de 76 W35 62 10 1

Laufer Kerstin Sport Weiss Team 77 W35 63 11 1

Wursthorn Simone Sport Weiss Team 78 W35 31 64 9 12 2

Gallasch Katja Sieben Zwerge 77 W35 2 1 1

Schuh Simone Intersport Denzer Laufteam 79 W35 25 39 11 22 5 2 2 5 4

Herrmann Anne Villingen W35 15 5 1

Morath Maren Grafenhausen W35 23 7 1

Trillen Tatjana Sport Weiß Team W35 47 4 1

Serowy Carolin W35 49 5 1

Scharpfenecker Carmen Run2Sky.com 77 W35 1 1 1

Mennecke Monika 76 W35 18 4 1

Fleig Martina LT Furtwangen 71 W40 3 3 1 3 4 2 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 8 15 6 2 1

Czernawski Julia Lauftreff Pfohren 73 W40 10 16 5 12 9 13 2 4 2 3 2 3 6 65 16 8 2

Kern Ingrid SV Göschweiler 71 W40 17 23 9 20 40 29 12 11 4 5 3 4 8 7 3 2 8 92 21 11 3

Siramy Patricia LT Furtwangen 74 W40 41 24 20 8 5 4 3

Barth Ira 72 W40 40 5 1

Ott Louise Sport Weiß Team 72 W40 25 24 24 18 6 4 6 4 4

Schneider Beatrice Redy Sport 73 W40 10 2 1

Fichter Andrea SV St. Georgen 71 W40 19 4 1

Weiss Bettina Sport Weiss Team 73 W40 21 5 1

Feucht Bettina Pfohren 73 W40 55 9 1

Knöpfle Ilone 4Laufen.de 74 W40 59 10 1

Wehinger Carola 4Laufen.de 73 W40 61 11 1

Kaubek Manuela Sport Weiss Team 75 W40 66 12 1

Palmer Tanja TV St. Georgen 71 W40 26 18 7 2 2

Conzelmann Michaela Cafe Bohnenheld 74 W40 19 3 1

Epple Michaela 72 W40 32 5 1

Haas Dianne Südafrika 71 W40 36 6 1

Fleig Sonja Laufschule Felsen-Sport-Shop 71 W40 38 7 1
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Davidsen Sabine Katharinenhöhe Schönwald 71 W40 50 9 1

Knoll Ulrike TSF Tuttlingen 75 W40 4 2 1

Scott Anne LT Brigachtal 75 W40 10 3 1

Rase Sigrun ? 74 W40 19 27 5 5 2

Bauer Kerstin Ludwigsburg 71 W40 36 6 1

Hensel Anette Sport Weiß Team W40 13 2 1

Kuner Isabell ST Schonach-Rohrhardsberg W40 14 3 1

Kilzer Anja Sparkasse Schwarzwald Baar W40 53 8 1

Stadelmann Eva Brigachtal 73 W40 13 3 1

Winterhalder Birgitta SC Bubenbach 69 W45 4 6 6 5 5 4 5 1 1 1 1 1 1 1 7 29 6 3 1

Rißler Heidi TG Trossingen 68 W45 11 12 7 8 11 7 3 3 2 2 3 2 6 56 15 5 2

Czeke Brigitte VS-Pfaffenweiler 67 W45 20 10 17 9 14 16 10 4 1 4 3 4 5 2 7 76 18 9 3

Förnbacher Petra FC Unterkirnach 70 W45 14 12 18 11 28 10 17 4 2 5 4 7 3 6 7 82 24 10 4

Wimmer Petra FC Unterkirnach 70 W45 24 14 14 23 13 15 5 3 5 6 4 4 6 103 27 14 5

Müller Petra Maria Intersport Denzer Laufteam 68 W45 23 33 16 28 28 25 23 6 7 3 7 7 8 7 7 143 37 15 6

Jumpertz Sabine Intersport Denzer Laufteam 70 W45 20 32 17 34 33 23 5 6 4 8 9 7 6 159 39 16 7

Buchta Andrea Intersport Denzer Laufteam 70 W45 32 50 26 44 46 58 37 8 10 5 9 9 11 10 7 235 51 23 8

Henninger Jenny 69 W45 14 3 1

Heinrich Lilia 67 W45 16 5 1

Muckle Beate Rathausteam Vöhrenbach 67 W45 30 34 7 8 2

Bammert Sonja SC Vöhrenbach 68 W45 35 9 1

Schirmaier Claudia LT Furtwangen 67 W45 36 53 42 6 10 11 3

Pfaff Simone SC Schönwald 69 W45 22 6 1

Egle Annette Lauftreff Pfohren 69 W45 8 2 1

Schwab Kathrin Lauftreff Pfohren 67 W45 16 5 1

Botos Anne Lauftreff Pfohren 66 W45 31 8 1

Reichstein Christine Lauftreff Pfohren 68 W45 35 10 1

Bösinger Uta Schwarzwälder Bote 69 W45 15 6 1

Berg Katja Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH67 W45 29 8 1

Bieg Katja Lauffreunde St. Georgen 67 W45 51 10 1

De Luca Elke SC 1900 Donaueschingen 68 W45 23 6 1

Dilger Heike LT Furtwangen 70 W45 9 10 2 2 2

Götz Silvia LF Riedböhringen W45 35 8 1

Storz Petra SV Obereschach W45 37 9 1

Strauch Loni Intersport Denzer Laufteam 63 W50 26 42 20 35 35 43 22 2 5 1 4 1 5 2 7 180 15 19 1

Stern Helga Intersport Denzer Laufteam 63 W50 31 56 28 46 42 49 30 36 4 8 4 9 2 9 2 5 8 213 25 20 2

Roth Christine Intersport Denzer Laufteam 63 W50 27 46 25 39 48 38 3 7 3 6 8 6 6 223 33 22 3

Rombach Marita LT Furtwangen 62 W50 17 13 18 14 12 2 1 1 1 1 5

Müller Elke Intersport Denzer Laufteam 63 W50 38 32 38 28 4 3 3 3 4

Borchert Susanne SC Vöhrenbach 62 W50 31 4 1

Ehler Ina TV Talheim 62 W50 27 2 1

Dold Elke TG Tuningen Wild Socks 61 W50 42 4 1

Blank-Bürk Elke Sport Weiss Team 65 W50 46 6 1

Knecht Claudia Sport Weiss Team 63 W50 47 7 1

Blatt Petra Lauftreff Pfohren 62 W50 29 2 1

Meier-Henkelmann Simone Lauftreff Pfohren 63 W50 38 5 1

Weber Brunnhilde TV Grießen 63 W50 40 7 1

Todt Andrea Sieben Zwerge 62 W50 41 8 1

Hutmacher Silvia Intersport Denzer Laufteam 61 W50 49 10 1

Agostini Eva-Maria SV Göschweiler W50 22 2 1

Erdeljan Bettina Sparkasse Schwarzwald Baar W50 8 1 1

Bausch Angelika Fa. Weißer+Grieshaber W50 28 3 1

Hennig Kornelia Sport Weiß Team W50 44 6 1

Topf Uta 64 W50 21 1 1

Lazar Karoline Winkelcrew Niedereschach 64 W50 33 5 1

Hannes Heike LT Unterkirnach 59 W55 6 1 1

Volke-Scheili Petra Wehlheiden-Kassel 60 W55 26 2 1

Wehrle Martina Hobbysport FC Reiselfingen 60 W55 53 1 1

Kiefer Nadja Lauftreff Pfohren 58 W55 27 7 39 1 1 1 3
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Fleig Agnes Schwarzwälder Bote 60 W55 49 2 1

Frank Karola Team Klausmann Dr. Baur 60 W55 24 1 1

Straub Monika Intersport Denzer Laufteam 56 W55 29 29 43 1 2 2 3

Böhe Petra Intersport Denzer Laufteam 60 W55 37 59 33 50 2 3 3 3 4

Grieshaber Evi Brigachtal W55 29 2 1

Veller Friedgard Sport Weiss Team 53 W60 12 11 3 8 12 15 1 1 1 1 1 1 6 61 6 6 1

Denhof Gerda TSV Rottweil 55 W60 24 36 18 31 33 39 27 2 2 3 4 2 3 2 7 169 14 18 2

Pfeiffer Sibylle FC Unterkirnach 55 W60 26 1 1

Schelling-Keßler Maria SV Lauffen 54 W60 51 37 33 3 5 2 3

Staudacher Margot Intersport Denzer Laufteam 53 W60 16 26 17 3 2 1 3

Knöpfle Jutta ADS Löffingen 53 W60 4 12 2 2 2

Baumeister Gisela Intersport Denzer Laufteam 52 W60 32 48 4 6 2

Hoss Barbara Königsfeld 52 W60 38 52 3 7 2

Vogel Annemarie TuS Königsfeld 41 W70 35 55 30 45 44 67 29 39 2 1 1 1 1 1 1 1 8 222 6 21 1

Müller Hildegard FLG Engen 42 W70 34 57 35 1 2 2 3
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Agostini Eva-Maria SV Göschweiler W50 22 2 1

Auber Kristin Laufschule Felsen-Sport-Shop 85 W30 41 7 1

Bächle Alica FC Unterkirnach 96 W U20 25 3 1

Bächle Hanna FC Unterkirnach W U20 9 1 1

Bammert Sonja SC Vöhrenbach 68 W45 35 9 1

Banic Manuela SC Schönwald 78 W35 21 25 3 4 2

Barth Ira 72 W40 40 5 1

Barthel Christiane 76 W35 52 7 1

Bauer Ariane Lauftreff Pfohren W30 18 2 1

Bauer Kerstin Ludwigsburg 71 W40 36 6 1

Baumeister Gisela Intersport Denzer Laufteam 52 W60 32 48 4 6 2

Baumgärtner Stefanie Musikverein Ewattin 77 W35 13 30 3 4 2

Bausch Angelika Fa. Weißer+Grieshaber W50 28 3 1

Berblinger Sabrina TV St. Georgen 83 W30 22 3 1

Berg Katja Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH67 W45 29 8 1

Bieg Katja Lauffreunde St. Georgen 67 W45 51 10 1

Blank-Bürk Elke Sport Weiss Team 65 W50 46 6 1

Blatt Petra Lauftreff Pfohren 62 W50 29 2 1

Böhe Petra Intersport Denzer Laufteam 60 W55 37 59 33 50 2 3 3 3 4

Borchert Susanne SC Vöhrenbach 62 W50 31 4 1

Bösinger Uta Schwarzwälder Bote 69 W45 15 6 1

Botos Anne Lauftreff Pfohren 66 W45 31 8 1

Brandt Daniela FC Unterkirnach 80 W35 21 8 11 13 22 20 1 1 2 1 3 2 6 95 10 13 1

Braun Sandra 82 W30 6 1 1

Brinkmann Martina Sport Weiss Team 83 W30 65 3 1

Buchta Andrea Intersport Denzer Laufteam 70 W45 32 50 26 44 46 58 37 8 10 5 9 9 11 10 7 235 51 23 8

Buschli Claudia Intersport Denzer Laufteam 76 W35 54 27 47 54 6 8 7 8 4

Cicek Gülbahar Blumberg 77 W35 50 5 1

Conzelmann Michaela Cafe Bohnenheld 74 W40 19 3 1

Czeke Brigitte VS-Pfaffenweiler 67 W45 20 10 17 9 14 16 10 4 1 4 3 4 5 2 7 76 18 9 3

Czernawski Julia Lauftreff Pfohren 73 W40 10 16 5 12 9 13 2 4 2 3 2 3 6 65 16 8 2

Davidsen Sabine Katharinenhöhe Schönwald 71 W40 50 9 1

De Luca Elke SC 1900 Donaueschingen 68 W45 23 6 1

Denhof Gerda TSV Rottweil 55 W60 24 36 18 31 33 39 27 2 2 3 4 2 3 2 7 169 14 18 2

Dilger Heike LT Furtwangen 70 W45 9 10 2 2 2

Dold Elke TG Tuningen Wild Socks 61 W50 42 4 1

Doll Stefanie SV Kirchzarten W 1 1 1

Dorer Marianne LT Furtwangen 76 W35 19 18 4 1 2

Egle Annette Lauftreff Pfohren 69 W45 8 2 1

Ehler Ina TV Talheim 62 W50 27 2 1

Übersicht Damen (alphabetisch)
( Bitte Fehler in der Schreibweise direkt dem Veranstalter mitteilen !)

Gesamtwertung Klassenwertung
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Epple Michaela 72 W40 32 5 1

Erdeljan Bettina Sparkasse Schwarzwald Baar W50 8 1 1

Fehrenbach Miriam Riedböhringen 0 W U20 8 7 2 5 5 7 1 1 1 1 1 1 6 34 6 4 1

Feucht Bettina Pfohren 73 W40 55 9 1

Fichter Andrea SV St. Georgen 71 W40 19 4 1

Fichter Annika SV St.Georgen 98 W U20 2 1 1

Fleig Agnes Schwarzwälder Bote 60 W55 49 2 1

Fleig Martina LT Furtwangen 71 W40 3 3 1 3 4 2 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 8 15 6 2 1

Fleig Sonja Laufschule Felsen-Sport-Shop 71 W40 38 7 1

Förnbacher Petra FC Unterkirnach 70 W45 14 12 18 11 28 10 17 4 2 5 4 7 3 6 7 82 24 10 4

Frank Karola Team Klausmann Dr. Baur 60 W55 24 1 1

Franke Miriam Sport Weiß Team W U20 45 5 1

Gallasch Katja Sieben Zwerge 77 W35 2 1 1

Gantert Anita 77 W35 41 6 1

Görke Katrin Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH96 W U20 37 5 1

Götz Silvia LF Riedböhringen W45 35 8 1

Graf Lisa Marie Tria Schramberg 99 W U20 37 4 1

Greiner-Perth Felicitas Greiner-Pert Glaskunst Singen93 W 19 3 1

Grieshaber Evi Brigachtal W55 29 2 1

Haas Dianne Südafrika 71 W40 36 6 1

Haberer Denise Sparkasse Schwarzwald Baar W 30 5 1

Hackenbeck Theresia W30 31 4 1

Haid Tamara Titisee-Neustadt W 24 1 1

Hannes Heike LT Unterkirnach 59 W55 6 1 1

Haralambidis Joana TG Trossingen 88 W 7 9 7 9 3 4 3 5 4

Heinrich Lilia 67 W45 16 5 1

Heinzmann Sonja Ev. Altenhilfe St. Georgen gGmbH90 W 30 7 1

Hennig Kornelia Sport Weiß Team W50 44 6 1

Henninger Jenny 69 W45 14 3 1

Hensel Anette Sport Weiß Team W40 13 2 1

Herrmann Anne Villingen W35 15 5 1

Herrmann Antonia Sportfr. Thurner W30 48 7 1

Hirt Bettina Sport Weiss Team 78 W35 51 6 1

Hoss Barbara Königsfeld 52 W60 38 52 3 7 2

Hummel Sabrina 91 W 30 7 1

Hutmacher Silvia Intersport Denzer Laufteam 61 W50 49 10 1

Illesi Anita Ehrenkirchen 86 W 25 3 1

Jäckle Anna Maria J. G. Weisser 95 W 26 5 1

Jauch Mareen 4Laufen.de 76 W35 62 10 1

Jumpertz Sabine Intersport Denzer Laufteam 70 W45 20 32 17 34 33 23 5 6 4 8 9 7 6 159 39 16 7

Kaubek Manuela Sport Weiss Team 75 W40 66 12 1

Kern Ingrid SV Göschweiler 71 W40 17 23 9 20 40 29 12 11 4 5 3 4 8 7 3 2 8 92 21 11 3

Kiefer Nadja Lauftreff Pfohren 58 W55 27 7 39 1 1 1 3

Kilzer Anja Sparkasse Schwarzwald Baar W40 53 8 1

Knecht Claudia Sport Weiss Team 63 W50 47 7 1

Knoll Ulrike TSF Tuttlingen 75 W40 4 2 1

Knöpfle Ilone 4Laufen.de 74 W40 59 10 1

Knöpfle Jutta ADS Löffingen 53 W60 4 12 2 2 2

Köngeter Katrin FC Unterkirnach 95 W 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 7 7 6 1 1

Kopp Lisa SV St.Georgen 91 W 7 3 1

Krause Martina VS-Villingen W30 34 2 1

Kuner Isabell ST Schonach-Rohrhardsberg W40 14 3 1

Lang Susanne TSG-RUNNING-TEAM 83 W30 23 4 1

Laufer Kerstin Sport Weiss Team 77 W35 63 11 1

Lazar Karoline Winkelcrew Niedereschach 64 W50 33 5 1

Leber Johanna FC Unterkirnach 86 W 5 4 8 2 3 4 3

Leiber Corona LT Furtwangen 86 W 3 2 3 2 2 3 3

Lind Fabienne Grüningen 91 W 32 4 1

Mahler Melanie Intersport Denzer Laufteam 85 W30 36 58 51 47 68 2 8 2 8 4 5
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Märkle Kerstin Intersport Denzer Laufteam 96 W U20 22 43 19 30 31 44 28 32 2 4 2 3 4 5 3 2 8 162 16 17 2

Martínez Gutiérrez Noemí 89 W 2 2 1

Meier-Henkelmann Simone Lauftreff Pfohren 63 W50 38 5 1

Meissner Dorothea FC Unterkirnach 76 W35 15 14 15 17 20 15 19 3 4 3 2 2 1 2 7 95 13 12 2

Mennecke Monika 76 W35 18 4 1

Merkle Helena SV St.Georgen 95 W 27 6 1

Merkle Julia Rathausteam St. Georgen 97 W U20 20 3 1

Morath Maren Grafenhausen W35 23 7 1

Muckle Beate Rathausteam Vöhrenbach 67 W45 30 34 7 8 2

Müller Alina Intersport Denzer Laufteam 96 W U20 28 52 42 45 57 31 3 6 4 6 7 4 6 255 30 24 3

Müller Elke Intersport Denzer Laufteam 63 W50 38 32 38 28 4 3 3 3 4

Müller Hildegard FLG Engen 42 W70 34 57 35 1 2 2 3

Müller Petra Maria Intersport Denzer Laufteam 68 W45 23 33 16 28 28 25 23 6 7 3 7 7 8 7 7 143 37 15 6

Ott Louise Sport Weiß Team 72 W40 25 24 24 18 6 4 6 4 4

Palmer Tanja TV St. Georgen 71 W40 26 18 7 2 2

Perez Sandra Sport Weiss Team 77 W35 56 9 1

Pfaff Simone SC Schönwald 69 W45 22 6 1

Pfeiffer Sibylle FC Unterkirnach 55 W60 26 1 1

Quandt Kerstin J. G. Weisser 85 W30 34 6 1

Rase Sigrun ? 74 W40 19 27 5 5 2

Reichstein Christine Lauftreff Pfohren 68 W45 35 10 1

Rentschler Angelika LSG Schwarzwald-Marathon 84 W30 16 19 6 9 10 13 8 1 3 1 1 2 2 1 7 62 8 7 1

Reußner Annika Furtwangen 86 W 40 7 1

Rieder Jeanette Laufschule Felsen-Sport-Shop 86 W 43 8 1

Rißler Heidi TG Trossingen 68 W45 11 12 7 8 11 7 3 3 2 2 3 2 6 56 15 5 2

Rombach Marita LT Furtwangen 62 W50 17 13 18 14 12 2 1 1 1 1 5

Rosenfelder Johanna Schwarzwälder Bote 94 W 21 4 1

Roth Christine Intersport Denzer Laufteam 63 W50 27 46 25 39 48 38 3 7 3 6 8 6 6 223 33 22 3

Rothe Kati 76 W35 21 3 1

Rothmund Silke Lauftreff Pfohren 78 W35 6 6 2 1 2

Rothweiler Carina LG Baar 2003 W U20 26 17 2 2 2

Saile Marie Lauffreunde St. Georgen 94 W 34 5 1

Schacherer Julia Intersport Denzer Laufteam 82 W30 41 27 6 2 2

Scharpfenecker Carmen Run2Sky.com 77 W35 1 1 1

Schätzle Michaela SC Schönwald 93 W 3 2 1

Schelling-Keßler Maria SV Lauffen 54 W60 51 37 33 3 5 2 3

Schirmaier Claudia LT Furtwangen 67 W45 36 53 42 6 10 11 3

Schleicher Jasmin 86 W 60 8 1

Schlenker Caroline TV Mönchweiler 1966 e.V. 88 W 36 24 6 6 2

Schmid Sandra Lauftreff Pfohren 82 W30 34 6 5 1 2

Schneider Beatrice Redy Sport 73 W40 10 2 1

Schöndienst Lisa FC Pfohren W U20 45 6 1

Schuh Simone Intersport Denzer Laufteam 79 W35 25 39 11 22 5 2 2 5 4

Schwab Kathrin Lauftreff Pfohren 67 W45 16 5 1

Scott Anne LT Brigachtal 75 W40 10 3 1

Seibert Nadja Rathausteam St. Georgen 82 W30 25 5 1

Serowy Carolin W35 49 5 1

Siramy Patricia LT Furtwangen 74 W40 41 24 20 8 5 4 3

Spreitzer Anne Sport Weiß Team 83 W30 5 4 1 1 2

Springmann Marisa W U20 15 2 1

Stadelmann Eva Brigachtal 73 W40 13 3 1

Staudacher Margot Intersport Denzer Laufteam 53 W60 16 26 17 3 2 1 3

Stern Helga Intersport Denzer Laufteam 63 W50 31 56 28 46 42 49 30 36 4 8 4 9 2 9 2 5 8 213 25 20 2

Storz Petra SV Obereschach W45 37 9 1

Straub Monika Intersport Denzer Laufteam 56 W55 29 29 43 1 2 2 3

Strauch Loni Intersport Denzer Laufteam 63 W50 26 42 20 35 35 43 22 2 5 1 4 1 5 2 7 180 15 19 1

Todt Andrea Sieben Zwerge 62 W50 41 8 1

Topf Uta 64 W50 21 1 1

Trillen Tatjana Sport Weiß Team W35 47 4 1
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Veller Friedgard Sport Weiss Team 53 W60 12 11 3 8 12 15 1 1 1 1 1 1 6 61 6 6 1

Vogel Annemarie TuS Königsfeld 41 W70 35 55 30 45 44 67 29 39 2 1 1 1 1 1 1 1 8 222 6 21 1

Volke-Scheili Petra Wehlheiden-Kassel 60 W55 26 2 1

Weber Brunnhilde TV Grießen 63 W50 40 7 1

Wehinger Carola 4Laufen.de 73 W40 61 11 1

Wehrle Martina Hobbysport FC Reiselfingen 60 W55 53 1 1

Weiss Bettina Sport Weiss Team 73 W40 21 5 1

Weißmann Tabea SC 1900 Donaueschingen 94 W 21 2 1

Wimmer Petra FC Unterkirnach 70 W45 24 14 14 23 13 15 5 3 5 6 4 4 6 103 27 14 5

Winterhalder Birgitta SC Bubenbach 69 W45 4 6 6 5 5 4 5 1 1 1 1 1 1 1 7 29 6 3 1

Winterhalder Patricia SC Bubenbach 97 W U20 22 16 11 3 2 2 3

Wolber Lisa Schwarzwälder Bote 88 W 48 9 1

Wursthorn Simone Sport Weiss Team 78 W35 31 64 9 12 2

Ziegler Britta LT Furtwangen 78 W35 40 21 33 29 3 6 6 5 4
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